
Núm. 10299 / 10.02.2026 1 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2026, del Rectorado, por la que se publican las listas definitivas de personas admitidas y

excluidas, la fecha, la hora y el lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C1,

sector administración especial, categoría de auxiliar de archivos, biblioteca y museos en el Área de Biblioteca y

Documentación Científica, por el sistema de concurso-oposición (código: 2024/P/FC/C/12).

 

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las pruebas selectivas de personal para cubrir

puestos vacantes del grupo C, subgrupo C1, sector administración especial, categoría de auxiliar de archivos, biblioteca y

museos en el Área de Biblioteca y Documentación Científica, por el sistema de concurso-oposición, y de conformidad con

lo dispuesto en la base quinta de la Resolución de 18 de septiembre de 2024 (DOGV de 25 de septiembre de 2024), por la

que se convocan estas pruebas selectivas,

RESUELVO

Primero

Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como convocar a las personas aspirantes

admitidas a la realización del primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Aquellas personas aspirantes que forman parte en la lista definitiva de personas admitidas, podrán realizar la

consulta de su turno a través del enlace https://www.upv.es/consconv publicado en la página web de la convocatoria, con su

DNI y teléfono.

Segundo

Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán acreditar su personalidad mediante la presentación

del DNI, NIE, pasaporte o del permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias

compulsadas o cotejadas de dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito

número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes,

etc) con acceso a internet.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá interponer un

recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, en el plazo de dos

meses contados desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con

carácter potestativo, se podrá interponer un recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello

de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13

de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 19 de enero de 2026

José Esteban Capilla Romá

Rector 

https://www.upv.es/consconv


Núm. 10299 / 10.02.2026 2 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

ANEXO I

Fecha realización del primer ejercicio 7 de julio de 2026

Hora de realización del primer ejercicio 10:00 horas

Lugar de realización del primer ejercicio Aulario de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería Industrial (Edificio 5N) de la

Universitat Politècnica de València.

Posición en el plano

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF Aula Edificio

Abargues Llamas, Miguel Rafael ****144** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Acamer Mateu, Sara ****292** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Agudo Garrido, Victoria ****336** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Ahmed-Ben Bouarfa, Fahima ****752** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Alamo Álvarez, Estrella Elisa ****168** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Alapont Marti, Ferran ****154** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Alarcón González, Carmen ****689** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Albaladejo Lucas, M.ª Angeles ****150** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Albert Anton, Carles ****739** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Albertos Jiménez, Ainara ****925** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Alcañiz Rocafull, Matilde ****267** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Alegre Punzano, Lucia ****880** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Alonso Bocanegra, Aitana ****099** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Álvarez Alfaro, M.ª Soledad ****218** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Andres Miñana, Alejandro ****527** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Andreu Ramos, Carolina ****620** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Arnal Monzonís, M.ª Del Mar ****073** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Arnau Fernández, Ricardo Dario ****703** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Avinent Benet, Andrea ****703** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Azagra Solano, Alma María ****706** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Aznar Franco, Esther ****426** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Aznar Pretel, Ana María ****480** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Azorin Richarte, David ****582** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Bañuls Muñoz, Javier ****536** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Baquero Romero, Mariam ****231** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Barrachina Ibarra, Cesar ****742** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Bas García, Irene ****388** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Benadero Peris, Emma ****318** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Bertomeu Iborra, Ines ****836** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Blanco Martín, Iván ****530** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Blanco Navarro, Anna ****075** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Blanquer Muñoz, Aida ****850** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Blasco Oliver, Carla ****496** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Blazquez Suárez, Rodrigo ****126** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Borisova Kirilova, Boryana Valerieva ****963** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Boronat Sancenon, Alfredo ****864** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Bou Ferris, Marcos ****189** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Bravo Cuevas, Ursula ****349** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Buedo Ferrando, María José ****505** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html


Núm. 10299 / 10.02.2026 3 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

Cabedo Pérez, Aitana ****272** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cabo Mur, Guillermo Antonio ****208** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Calero Segarra, José ****040** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Calvo Satorres, Rosa ****658** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Camarasa Ferrando, Lucía ****375** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Camarasa Ferrando, María José ****825** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cano Cervera, Nicolás ****125** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cano Donate, Asun ****075** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Canut Robles, Iris Vanessa ****608** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Capilla Villanueva, Ana ****618** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Carames Garrido, José Manuel ****310** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cardells Murciano, Mario ****320** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cardo Marco, Maria Cristina ****338** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cardona Cardona, Paula Andrea ****442** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Carot Estrada, Daniel ****965** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Carracedo Murillo, Esther ****998** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Carracedo Murillo, María José ****367** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Carrasco Giner, Lourdes ****158** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Carretero Rocamora, M.ª Carmen ****049** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Carrion Fuentes, Monica ****221** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Casanovas Beneyto, Marta Alexandra ****888** 011 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Casao Martinez, Gisela ****623** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Casas Umbon, Loreto ****526** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Casero Alcañiz, Ernesto ****602** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Castaño Lluna, Laura ****579** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Catalá Bolós, Elvira ****213** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cebrián Molina, Josép Lluís ****980** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cejudo Borrega, Alfredo ****802** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Celis Sepulveda, Francy Jineth ****185** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Celis Sepulveda, Lizzeth Smith ****576** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Ceruti Andres, María José ****703** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cervera Ocaña, José Isidro ****594** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Chulia Gastaldo, Alba ****342** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Civera Garcia, Irene ****769** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Claver Soriano, Josép Carles ****160** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Contat Rodrigo, Ana ****206** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Costa Dos Santos, Silvi ****380** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Costa Esplugues, Almudena ****914** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Costa Hoyo, David ****045** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cremades López, Maria Angeles ****661** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Crespo Marco, Amadeu ****745** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cuadrado Gascueña, Nerea ****280** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cuenca Aparicio, Vicente José ****392** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cuesta Capin, Maria Noemi ****232** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Cuevas Gomez, Carolina ****987** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

De Kee Torres, Gaetane ****091** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

De la Merced  Bria, Sara ****700** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

De la Rosa Castro, Ana ****110** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

De Vicente Cuesta, Raul ****008** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Delgado Lasobras, Pablo ****403** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Díaz Garcia, Alvaro ****935** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Díaz Tebar, María ****505** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Dominguez Camara, Juan ****767** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Donat Castello, María Luisa ****398** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Duque Valles, Ester ****060** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)



Núm. 10299 / 10.02.2026 4 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

Duro Gonzalvez, Arancha ****938** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Encinas Sánchez, Carlos ****082** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Escobar Castañ, Ines ****995** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Eslava Barrera, Jorge ****454** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Espejo Jiménez, Ana Maria ****477** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Estellés Alonso, Adela ****553** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Esteve Esteve, Gema Maria ****286** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Esteve Picó, María Carolina ****312** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Falco Vallejo, Alvaro ****882** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Fernández Gascon, Ruben ****122** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Fernández Paramo, Maria Pilar ****698** 012 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Ferrandis Manzanera, José Vicente ****655** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Ferrando Tamarit, Amparo ****794** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Ferrando Vidal, Ines ****976** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Ferraz Garcia, Cristina ****410** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Ferrer Martinez, Francisco Javier ****429** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Ferris Sahuquillo, Anna ****383** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Flores Vargas, Adoracion ****253** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Folgado Gil, Jesus ****087** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Galicia Tomas, Isabel ****532** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gallego Mahiques, Juan José ****725** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Galvez Zuriaga, Antonio ****347** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Cabrero, Maria Nuria ****914** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Giménez, Carlos Manuel ****305** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Ibáñez, Jessica ****802** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

García Jiménez, Pedro ****220** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Jorda, Lirios ****202** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

García López, Francisco ****911** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia López, Sergio ****266** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Navarro, Oscar Mariano ****942** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Pastor, José ****408** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

García Pedron, Ana Isabel ****453** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Pérez, Alicia ****973** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

García Salmerón, Antonio ****127** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Santos, Zaida ****741** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Garcia Treviño, Manuel ****173** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gascó Comeche, Bàrbara ****217** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gil López, Maria Isabel ****432** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gil Rey, Mireia ****924** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gimeno Lazaro, Paula ****981** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gisbert Carvajal, Oscar ****491** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gociu  , Alina Alexandra ****438** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gomez Carrion, Elena Isabel ****913** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gomez Pascual, Natalia ****158** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gomez Pérez, Veronica ****158** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gómez Saiz, Teresa ****263** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

González  Ruiz, Jennifer ****262** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gonzalez Fernández, Monica ****512** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gonzalez Frias, Isabel ****514** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gonzalez Miranda, Carla ****176** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Goñi Ramos, Alfonso ****560** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Goñi Ramos, Almudena ****667** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Grau San Antonio, Rosa Maria ****254** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Greño Gonzalez, Gloria ****806** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Guerrero Ypince, Elizabeth Delfina ****320** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)



Núm. 10299 / 10.02.2026 5 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

Gutiérrez Rozalén, Raúl ****911** 013 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Gutiérrez Ruiz, Ines ****473** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Henares Pérez, Veronica ****807** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Hernández Álvaro, Rosa M.ª ****011** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Hernández Bernabeu, Ainara Paz ****743** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Hernández Jorda, Ariana ****933** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Hernández Tornero, Celio ****091** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Hinojosa Sancho, Francisco Miguel ****238** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ibáñez Martínez, Alberto Vicente ****907** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ibor Garcia, Lara ****847** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Jaume Teruel, Margarita ****153** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Jerez Ponce, Antonio Manuel ****349** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Jiménez Almazan, Ana Maria ****997** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Jiménez Ferrer, Manuel ****127** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Jiménez Safont, Sergi ****730** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Krolikowska ---, Monica Magdalena ****556** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Lara Sánchez, David ****577** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Lerma Furió, Violeta ****746** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Liñana Fernández, Maria Carmen ****323** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Llopis Sanz, Esther ****123** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

López Belda, Adrián ****140** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

López Pérez, Pau ****519** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Lorente Campos, Ana ****785** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Lorente Izquierdo, Ana ****501** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Lorente Martinez, M.ª Teresa ****780** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Lorite Morillas, Raul Alberto ****459** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Losada Sanz, Margarita Angeles ****517** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Lozano Aguilar, M.ª Del Carmen ****238** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Lozano Zamora, Patricia ****586** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Luque Aguilar, M.ª Dolores ****722** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Macian Fuster, Alejandra ****697** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Mallol Quesada, Sandra ****174** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Marco Alabau, Aroa ****803** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Marcos Collantes, Rosa Maria ****088** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Marques Serrano, Claudia ****249** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Marti Serrano, Andrea ****449** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martin Soriano, Maria Elena ****035** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martínez Angosto, Julián ****392** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martínez Chaparro, María Joséfa ****157** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Conesa, Ana ****421** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Ferragud, Emilio ****921** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Hernández, Anabel ****531** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Hernández, Carla Tirsa ****058** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Marco, Vicent ****073** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Martinez, Jorge ****299** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Muñoz, Ana ****678** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Navarro, Sandra ****143** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez Peral, Cristina ****083** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martínez Ruiz, Noelia ****681** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Martinez San José, Borja ****107** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Masciotta Castell, Sofía Soledad ****930** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Matilla Paez, María ****358** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Maya López, Sergio ****380** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Mayans Gomez, David ****520** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Mayo Rodríguez, Ana M.ª ****982** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)



Núm. 10299 / 10.02.2026 6 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

Mayor Guillot, Ana ****280** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Melia Nava, Maria ****079** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Merchan Montañana, Julia ****275** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Merchan Redruello, Maria Jesus ****723** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Meseguer Nuñez, Antonio Javier ****242** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Mingot Albero, Natalia ****262** 021 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Miquel Cases, Roberto ****804** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Miquel Gallardo, Mariola ****705** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Molins Benlliure, Ana ****406** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Momparler Zanon, Paula ****069** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Moncholi Romero, Miriam ****190** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Monfort Garcia, Juan Pablo ****572** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Montaña Zanon, Ana Maria ****326** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Mora Sanchis, Natalia ****124** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Morales Ferrer, Lucia Del Carmen ****927** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Moreno Blesa, Ana ****335** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Munera Mecinas, Maria Isabel ****733** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Muñoz Agredo, Jorge Enrique ****367** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Murgui Pérez, Macarena ****462** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Murillo Del Río, José Luis ****577** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Navarrete Sánchez, M.ª Dolores ****649** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Navarro Buenaventura, Beatriu ****470** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Navarro Gimeno, Sara Belen ****981** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Navarro Moles, José ****555** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Navarro Soriano, Amparo ****373** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Nebot Segarra, Ignacio ****597** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Nicolau Jacquot, Ines Maria ****334** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Núñez Crespillo, Begoña ****167** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Nuñez Del Rio, Maria Del Carmen ****534** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Olaya Pérez, Tamara ****041** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Olivares Carabaño, M.ª Jesús ****727** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Olivares Casado, Maria Beatriz ****229** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Oltra Redo, Cristina ****269** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ortega Ortiz, Elisa ****828** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ortiz Marco, Sandra ****854** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ortola Soliva, Diego ****274** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Oviedo Sanz, Alexia ****500** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Padilla Gilabert, David ****471** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Panadero Martinez, Adrián David ****592** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Paños Bueno, Francisco Alejandro ****013** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pardo Medina, Laura ****562** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Parra Ribes, María José ****536** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pastor Teruel, Andrea ****668** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pedraz Garcia, Margarita ****231** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Peiro Muñoz, Blas Sergio ****159** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pellicer Climent, Jeronimo ****461** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Peñalva Casanova, Maria Carmen ****775** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Perello Baixauli, Belen ****116** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pérez Alarcon, Maria ****643** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pérez Ferre, José Alfonso ****657** 022 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pérez Gonzalez, Javier ****843** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pérez Más, Lorena ****580** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pérez Pérez, Cristina ****853** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pérez Segovia, Paula ****410** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)



Núm. 10299 / 10.02.2026 7 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

Pinazo Carmona, Carla ****503** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Plotegher -, Elena ****195** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pons Gonzalez, Victor ****140** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Povo Mañes, M.ª Resurrección ****784** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pradas Climent, Aranzazu ****414** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Pujol Miquel, Marta ****664** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Quesada Mompean, Teresa ****847** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ramos Beltran, Javier ****754** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Reig Sanchis, Judith ****561** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Renovell Ibáñez, Julia ****584** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ribera Ballesteros, Sarai ****403** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rica Oller, Corina ****853** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Richelle De Jong, Álvaro ****171** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rico García, Isabel ****729** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ripoll Frau, Raquel ****397** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ripoll Fuster, Claudia ****371** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rivera Malpartida, Xavier ****850** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rodríguez Alcala, Alba ****921** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rodríguez Muñoz, Victoria ****490** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rodríguez Soto, Lidia ****051** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rodríguez Verge, Ángela ****965** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rodríguez Villalonga, Aina ****187** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Roig Raga, M.ª Presentación ****843** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rojano Hidalgo, Mario ****836** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Román Hernández, María Mercedes ****615** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Romero Peiro, Laura ****161** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Royo Polo, Nuria ****457** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Rueda Bueso, Irene ****102** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ruiz Del Valle Torres, Luis ****099** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ruiz Morejudo, Ana ****153** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Ruiz Polo, Sonia ****169** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Saa Ubeda, Francisco Javier ****696** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Sabater Pavia, Paula Cristina ****270** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Saez Navarro, Marcos ****061** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Salcedo Gagliardi, Ida ****147** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Salvador Almenar, Maria Dolores ****683** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Sánchez Alemañ, Maria Adoracion ****541** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Sánchez Iranzo, Inmaculada ****017** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Sánchez Navarro, Sandra ****605** 023 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (1ª Planta)

Sánchez Velasco, Arturo ****319** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Sánchez-Gil Lázaro, Leticia ****057** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Sanchis Soriano, Berta M.ª ****997** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Sanchis Valero, María José ****097** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Sanclemente Delgado, Angela Maria ****252** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Sanz Ballester, Albert ****589** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Sebastian Romero, Jaime ****618** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Sedano Segura, Lourdes ****802** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Segovia Barreiro, Rocío ****174** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Serrano Juan, Maria ****866** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Signes Tarrasó, Teresa ****666** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Sol Moreno, Ainhoa ****295** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Soler Boluda, Manuel ****738** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Soria Carot, Maria Cueva Santa ****803** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Soriano Garcia, Carla ****487** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)



Núm. 10299 / 10.02.2026 8 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

Soriano Juan, José Enrique ****269** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Suso Romero, Nuria ****156** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Tarrasa Martinez, Maria Teresa ****675** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Teixeira Carballeda, Eva ****431** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Tello Hernández, Raúl ****005** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Teodoro Borràs, Maria ****497** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Teruel Ibáñez, Lucia ****230** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Torres Aznar, Tamara ****995** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Torres Bonell, Elia ****154** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Torres Mora, Clara Alba ****887** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Tortajada Pastor, Maria Lucia ****632** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Urbano Moreno, Maria ****873** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Valero Jiménez, Pablo ****680** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Valls Olivares, Eladi ****833** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Vazquez Esparza, Raquel ****360** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Veloso Padilla, Abel ****817** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Vicedo Bethencourt, Faina Loreto ****441** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Vicedo Roig, Inmaculada ****225** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Vila García, Francisco Javier ****254** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Vila Ridaura, Vicent ****738** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Vilalta Villarroya, Rosa María ****046** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Vilar González, José Luís ****947** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Vizcaino Lacreu, Regina ****761** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Zafra Sánchez, Mario ****747** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Zawisza Bosch, Marta Joanna ****600** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Zubillaga Abascal, Delfina ****854** 014 Aulario ETSI Industrial - Edificio 5N (Planta Baja)

Lista definitiva de personas excluidas

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Abarca Villoldo, Miguel ****792** 57

Aguilar Castillo, Silvia ****452** 9

Armero Blanca, Gael ****638** 32

Bernardo Belmonte, Celia Dorotea ****545** 5

Blasco Alarcón, Javier ****740** 2

Blasco Calatayud, Raquel ****038** 57

Cañamero Lucena, M.ª Rosa ****328** 2

Carrion Fons, Andrea ****870** 57

Castellá Dalmau, Olivia Del Mar ****790** 57

Del Valle I Romero, Barbara ****091** 57

Femenía Carrascosa, Carla ****626** 32

Fernández Correas, Lorena ****007** 57

Galvez Martinez, Melissa ****518** 57

Garcia Miñano, Ignacio ****036** 57

Garcia Ramon, Irene ****526** 57

Garrote Zafra, Noelia ****459** 32

Gil Gutiérrez, Irene ****636** 14

Gonzalez Dominguez, Lucina ****112** 32

Herrada Ontañon, David ****211** 2

Izquierdo Tarin, Monica ****438** 2, 9

Lorente Mut, Rosa M.ª ****302** 2

Malonda Garcia, Nelida ****931** 57

Misseri , Paola Mabel ****AP8** 33, 57

Montiano Vicente, Cristina ****147** 57



Núm. 10299 / 10.02.2026 9 / 9

CVE: DOGV-C-2026-1890 https://dogv.gva.es/

Murillo Tormo, Ferran ****075** 9

Ortiz Ortiz, José Miguel ****205** 57

Palomares Ortega, M.ª Victoria ****134** 2

Pedrosa Gil, Patricia Kun ****997** 56

Sebastià Marí, M.ª Luz ****322** 57

Serrano Pons, Maria Elena ****075** 57

Sevilla Morillo, Marta ****706** 57

Tortosa Garcia, Elena ****930** 57

Valero Alcaraz, Juan Vladislav ****941** 56

Zahonero Cambres, Georgina Inés ****096** 2

Motivos de exclusión:

2. Por no abonar los derechos de examen.

5. Por no indicar la titulación en la instancia.

9. Por no estar en posesión de la titulación exigida.

14. Por no abonar los derechos de examen en plazo.

32. Por no cumplir el requisito de la edad.

33. Por no cumplir el requisito de exención de tasas de admisión.

56. No presentar documentación acreditativa de la exención o bonificación de tasas.

57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación de acceso

exigida en la convocatoria.


		2026-02-09T15:58:01+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



